Nuitées  Remise

Chaque nuitée supplémentaire augmente votre remise... CHF

- La remise se base toujours sur la liste des prix en vigueur

- La remise est valable pour la saison 2024

10
20
30
40
50

o Uk WwN

Tableau des remises par séjour

Tot. Remise
CHF
10
30
60
100
150

Nuitées

(o]

10

Ascona Lodge e CH-6612 Ascona e T +41 91 791 36 92 ® ww\w.ascona-lodge.ch

Remise
CHF
60
70
80
90

Tot. Remise
CHF
210
280
360
450



