



économisez jusqu'à CHF 450

Chaque nuitée supplémentaire augmente votre remise...

- La remise se base toujours sur la liste des prix en vigueur
- La remise est valable pour la saison 2024

Tableau des remises par séjour

Nuitées	Remise CHF	Tot. Remise CHF	Nuitées	Remise CHF	Tot. Remise CHF
2	10	10	7	60	210
3	20	30	8	70	280
4	30	60	9	80	360
5	40	100	10	90	450
6	50	150			